
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
 

628624, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

   

29 августа  2024 г. 

                                                № 510 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении программы 

наставничества 

 

  

На основании Распоряжения министерства образования Российской Федерации № 

Р-145 от 25 декабря 2019 г. «Об утверждении методологии (целевой) модели 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися», во исполнение приказа 

департамента образования администрации города Нижневартовска от 01.06.2020 № 319 

«Об утверждении муниципальных мероприятий («дорожных карт») по реализации 

региональных проектов национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту по внедрению целевой модели сопровождения и 

наставничества обучающихся и педагогов на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Байдавлетову 

А.А. 

  

 

 

Директор  А.В. Черногалов 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 
№ ФИО Должность  Дата  Подпись  

1.  Байдавлетова А.А. Заместитель директора 29.08.2024  

 

http://www.xix-nv.gosuslugi.ru/

		2024-11-06T18:41:20+0500
	МБОУ "СШ№19"
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




